Gleba B2B da Fazenda Santa  Elisa  –  (Parte  2)  e  segue
confrontando com a Gleba B2A da Fazenda Santa Elisa com
o azimute de 83°16’25” e 29,37m (vinte e nove metros e
trinta e sete centímetros) até o vértice 100, ponto inicial
deste perímetro,  encerrando a área de 6.456,38m² (seis
mil, quatrocentos e cinquenta e seis metros quadrados e
trinta e oito decímetros quadrados).

Art. 2° A área descrita no artigo anterior é destinada à
instalação de um mirante com vista pra o Rio Tietê.

Art. 3° O Poder Público Municipal poderá penetrar no
imóvel, nos termos do art. 7º do Decreto-Lei n° 3.365/41 e,